（様式５）
令和 年 　　月　　 日

守山商工会議所　会頭　 殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所
名 称
代表者の役職・氏名

令和７年度もりやま広報支援補助金に係る
補助事業の内容・経費の配分の変更承認申請書

 令和７年　 月　 日付けで採択通知のあった上記補助事業を下記のとおり変更したいので、変更承認を申請します。

記

１．変更の理由

 ２．変更の内容

（別紙１）【様式５：補助事業の内容・経費の配分の変更承認申請書に添付】

 　　　　　　　事業者名：

　　　　　　　　　　　　　　　経費の配分の変更 　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	補助対象経費（税抜・税込）

	金　額

	変更前
	変更後

	１．販路開拓等に必要となる消耗品費

	２．広報費

	３．ウェブサイト関連費

	４．開発費

	５．資料購入費

	６．雑役務費

	７．借料

	８．委託・外注費

	９．その他経費

	補助対象経費合計①

	補助金額①の2/3（上限５万円）

 ※変更前の補助金額を上限とする。
 ※補助対象経費の欄は（税抜・税込）のいずれかを選択してください。課税事業者は税抜で記入し、免税事業者・ 簡易課税事業者は税込で記入が可能です。